АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня  2019 г.                              № 7                                                    п. Песчаный.

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей.

	На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 № 25‑ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Закона Республики Калмыкия «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Республике Калмыкия» от 18.11.2009 года № 148-IV-3, в целях исключения злоупотреблений на муниципальной службе и противодействия коррупции
постановляю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, в случае замещения которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей. Приложение.
2. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей    муниципальной службы, включенных в соответствующий Перечень, муниципальные служащие, замещающие указанные должности, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке, в сроки и по форме.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Песчаного СМО РК  в сети Интернет: http://песчаное-смо.рф.
4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Песчаного сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                         В. Болданников.

Приложение к постановлению
[bookmark: _GoBack]администрации Песчаного СМО РК
от «28» июня 2019 года № 7

Перечень
должностей муниципальной службы, в случае замещения которых граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

№

Наименование должностей администрации Песчаного сельского муниципального образования Республики Калмыкия

	1
	2

	1.
	Высшая группа должностей

	1.1.
	Глава администрации

	2
	Старшая группа должностей

	2.1.
	Ведущий специалист – старший бухгалтер

	2.2.
	Ведущий специалист